
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Απονοµή βαθµού Α΄ στους Σχολικούς Συµβούλους ∆ευτεροβάθµιας   

Εκπαίδευσης 
 

Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ .Α΄/2-2-2012).  
2. Το Π.∆. 110/11-11-2011  «∆ιορισµός Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 243 τ.Α΄/11-11-2011).  
3. Την αριθµ. Σ-3/1900/∆2/9-1-2012 απόφαση της Υπουργού Παιδείας, ∆ια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευµάτων «Τοποθέτηση Σχολικών Συµβούλων 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Απονέµουµε τον βαθµό Α΄ στους παρακάτω Σχολικούς Συµβούλους ∆.Ε. για 

τον χρόνο άσκησης της θητείας τους:  
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 145324 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΑΦΕΙΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 142785 

Έδρα ∆ράµα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΑΜΒΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 150183 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 137239 

            Μαρούσι ,  02 / 03 / 2012    
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

       Υ-8/22515/Δ2                      

 
             ΑΠΟΦΑΣΗ 

Βαθµός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί µέχρι: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

email: stelexi@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 

Τηλέφωνο: 210-3442268 

FAX: 210-3443194 

 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ

Τάσος
Highlight



 2 

 2 ΚΟΚΟΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 144852 

Έδρα Κοµοτηνή Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 122018 

Έδρα Ξάνθη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΛΑΜΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 125143 

Έδρα Ορεστιάδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 129323 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΡΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 123410 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΕΡΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 900512 

Έδρα Κοµοτηνή Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΜΑΡΩ 127860 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΓΚΟΤΖΑΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 147028 

Έδρα ∆ράµα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 900180 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166184 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ 151371 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΑΦΕΙΡΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 165207 

Έδρα ∆ράµα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 400817 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΚΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 572038 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 3 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 164777 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 157344 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΞΑΝΘΗ 904653 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572494 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΗΓΑΝΟΥΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 587607 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Αλεξανδρούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 172558 

Έδρα Καβάλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΚΡΙΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 125564 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 163646 

 2 ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 158929 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 132633 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 155575 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 400772 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 4 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 7 

 1 ∆ΑΜΑΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 136490 

 2 ∆Ε∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 145493 

 3 ΚΕΚΚΟΥ - ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 136266 

 4 ΜΗΤΣΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 141939 

 5 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ-∆ΡΥΛΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 120969 

 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 153940 

 7 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 122092 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 3 
 1 ΜΠΑΛΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 145620 

 2 ΧΟΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 155438 

 3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΑ 121211 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 3 

 1 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 133323 

 2 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ-ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 148209 

 3 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΓΑΘΗ 135337 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΟΥ-ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 400866 

 2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 129590 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 4 

 1 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 152872 

 2 ΜΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 159397 

 3 ∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 123958 

 4 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 131747 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ -ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 127666 

 2 ΣΚΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 126491 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 3 

 1 ΜΠΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ 127784 

 2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 904106 

 3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 133021 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 4 

 1 ΚΟΣΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 559241 

 2 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 162621 

 3 ΒΑΣΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 142936 

 4 ΜΑΣΤΟΡΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 159892 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 5 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΠΙΤΕΡΗ-ΞΕΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 133840 

 2 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 142934 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 150958 

 2 ΓΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 123164 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 138051 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143090 

 2 ΧΑΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 903714 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΑΛΙΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 133854 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 905526 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 3 

 1 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 133957 

 2 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 901530 

 3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 145006 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 905533 

 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 180540 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 141256 

 2 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 180657 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΣΤΟΡΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 143378 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130633 

 2 ∆ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 147227 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 161869 
 2 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135542 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 6 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 160193 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΙΓΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 147414 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ-ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ 141705 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 141609 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ 138849 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΡΕΪΣΗ-ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 168318 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 144572 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 152534 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 570030 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 134662 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ 144598 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 166497 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΜΠΕΧΛΙΚΟΥ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ 130094 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΓΙΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 138903 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΑΛΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 905808 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 7 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΗΛΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 167336 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 171228 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ-ΙΡΙΣ 171293 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΗΡΩ ΟΛΓΑ 139170 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΧΙΣΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 160795 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΕΝΤΕΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 157395 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 157391 

ΠΕ10-ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 151698 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΒΟΥΞΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 135718 
 2 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 900687 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΡΙΠΟ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 134901 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 177074 

Έδρα Γέρακας Αττικής Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 131058 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 2 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 8 

 1 ΚΕΛΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 572446 

 2 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 161030 

Έδρα ∆΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 131056 

Έδρα Ελευσίνα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 149245 

ΠΕ12-Ειδικότητα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 904740 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 906501 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΟΡΦΑΝΟΣ ΧΑΡΙΣ 906588 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 149349 

ΠΕ12-Ειδικότητα Μηχανολόγου ή Μεταλλειολόγου ή  
Χηµικού Μηχανικού 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 149295 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΨΑΡΡΑΣ ΛΕΜΟΝΗΣ 154890 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 177135 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 904849 

ΠΕ12-Ειδικότητα Πολιτικού Μηχανικού ή Αρχιτέκτονα ή  
Αγρονόµου-Τοπογράφου 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 154833 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΑΛΑΖΗΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 154837 

ΠΕ12-Ειδικότητα Φυσικού Ραδιοηλεκτρολόγου 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 9 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΑΛΩΝΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 154915 

ΠΕ13-ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΤΣΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 161218 

ΠΕ14-Ειδικότητα Γεωπόνου-∆ασολόγου 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 157802 

ΠΕ14-Ειδικότητα Ιατρού 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΕΒΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 904633 

ΠΕ14-Ειδικότητα Οδοντιάτρου 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΞΙΩΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 158254 

ΠΕ15-ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΜΑΚΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 400974 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΡΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 161418 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΟΥΡ∆ΟΜΙΧΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 153688 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 155334 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΠΟΥΡΖΟΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 149488 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 155356 

ΠΕ17-Ειδικότητα Ηλεκτρολόγου Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Υποµηχανικού 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 10 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 155131 

ΠΕ17-Ειδικότητα Ηλεκτρονικού Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Πτυχιούχου Ανωτέρας Σχολής 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 155182 

ΠΕ17-Ειδικότητα Μηχανολόγου Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Υποµηχανικού 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155091 

ΠΕ17-Ειδικότητα Πολιτικού Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Υποµηχανικού 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 152042 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Α΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140942 

Έδρα Β΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 904150 

Έδρα Γ΄ ∆/νση ∆.Ε. Αθήνας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149329 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Πειραιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΑ∆ΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 167048 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175206 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 149677 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 11 

 2 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 149796 

Έδρα Σάµος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 139457 

Έδρα Χίος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 132090 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 143107 

Έδρα Σάµος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 131846 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 168447 

Έδρα Χίος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 569715 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 131333 

Έδρα Χίος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΑΜΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 174353 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 158540 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Μυτιλήνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 172496 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 12 

 1 ∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 158851 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Αγρίνιο Αριθµός Θέσεων: 2 
 1 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 159083 

 2 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 133308 

Έδρα Αίγιο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 150166 

Έδρα Αµαλιάδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΠΥΡΕΛΗ ΧΡΥΣΩ 133483 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 159333 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 139862 

 2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 133622 

Έδρα Πύργος Ηλείας Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 129330 

 2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 148222 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 905582 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΤΖΟΥΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 146460 

 2 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 152362 

Έδρα Πύργος Ηλείας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΕΙΒΑ∆ΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 173655 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΕΡΕΜΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 121116 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ 130873 

 2 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 147087 

Έδρα Πύργος Ηλείας Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 149881 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 13 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 182789 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΩΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 141809 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΙΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 122771 

Έδρα Πύργος Ηλείας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΤΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 157201 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 905205 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 149236 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΡΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 178820 

Έδρα Πύργος Ηλείας Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΙΑΚΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576950 

ΠΕ12-Ειδικότητα Μηχανολόγου ή Χηµικού Μηχανικού ή  
Ναυπηγού 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 164926 

ΠΕ13-ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 902577 

ΠΕ15-ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΡΟΚΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 174528 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 14 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 155379 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Μεσολόγγι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 167066 

Έδρα Πάτρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΙΡΜΠΑΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 137648 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 152730 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Γρεβενά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΟΪΖΟΥ  ΛΟΪΖΟΣ 129473 

Έδρα Καστοριά Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΣΠΑΧΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 129582 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 159091 

 2 ΓΚΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 906632 

Έδρα Φλώρινα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΦΑΡΜΑΚΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 162496 

 2 ΠΟΛΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 150606 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΥΤΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 146817 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 141563 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 15 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΦΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135564 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 141849 

Έδρα Φλώρινα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΖΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 571947 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΛΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 574963 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ 158678 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Κοζάνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΚΑΣΤΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 151930 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΙΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155652 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Άρτα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 149764 

 2 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 140537 

Έδρα Ηγουµενίτσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 162392 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 140250 

 2 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 136661 

Έδρα Πρέβεζα Αριθµός Θέσεων: 1 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 16 

 1 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 178854 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 222961 

Έδρα Πρέβεζα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 189802 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Άρτα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 160402 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 138348 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΑΤΣΗ ΧΑΪ∆Ω 167268 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Άρτα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 172913 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 178560 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 143620 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 168569 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΣΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 122313 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 17 

 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΥΡΑ 143860 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Ιωάννινα  Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 167063 

Έδρα Πρέβεζα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΑΣΟΥΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 172688 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΙΑΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 144021 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 Α∆ΑΜΟΥ - ΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 123196 

 2 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 129336 

Έδρα Καρδίτσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 126970 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 3 

 1 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 150526 

 2 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 131620 

 3 ΗΛΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 136257 

Έδρα Τρίκαλα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΑΝ∆ΗΛΑ ΙΟΥΛΙΑ 153905 

 2 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 145422 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΡΥΜΩΝΙΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 900264 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 146512 

Έδρα Τρίκαλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΤΡΙΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 150965 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 18 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 144397 

Έδρα Καρδίτσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΖΥΒΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 138542 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 148639 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΙΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 170888 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΑΣΙΚΑ ΖΩΗ 126016 

Έδρα Καρδίτσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΑΤΣΙΛΑ-ΤΣΙΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 168435 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 906160 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 902814 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΓΡΙΟ∆ΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130978 

Έδρα Καρδίτσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 574882 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΑΠΟΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166689 

Έδρα Τρίκαλα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 571738 

ΠΕ12-Ειδικότητα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 
Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΕΡΓΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 902374 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 19 

ΠΕ12-Ειδικότητα Μηχανολόγου ή Μεταλλειολόγου ή  
Χηµικού Μηχανικού 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ 149303 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 149527 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Βόλος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 169026 

Έδρα Λάρισα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 165298 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Αργοστόλι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΕΡΒΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 129490 

Έδρα Ζάκυνθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΛΙΠΡΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 906143 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ 159478 

Έδρα Λευκάδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΨΙ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 124817 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 154439 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Αργοστόλι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 134513 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 160492 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 20 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΠΑΧΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 126710 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 158694 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Κέρκυρα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 169009 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 163814 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ  152762 

Έδρα Κιλκίς Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 145239 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 905928 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 4 

 1 ΧΑΣΕΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 905672 

 2 ΒΑΚΑΛΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 152788 

 3 ΙΣΜΥΡΛΙΑ∆ΟΥ Α∆ΕΛΑΙΣ 119054 

 4 ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ 140261 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 3 

 1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 143952 

 2 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 149799 

 3 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 155876 

Έδρα Έδεσσα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 165764 

 2 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 905671 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 21 

Έδρα Κατερίνη Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 136713 

 2 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 146330 

Έδρα Κιλκίς Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 153465 

Έδρα Πολύγυρος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 152207 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΤΖΙΩΚΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 137192 

 2 ΚΙΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 186443 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 156695 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 146786 

 2 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 905007 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 146363 

Έδρα Κατερίνη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΟΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 154170 

Έδρα Κιλκίς Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΘΩΜΑΪ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 142941 

Έδρα Πολύγυρος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΑΦΥΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 153107 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 129877 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 128167 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 143275 

 2 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 160137 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 22 

 1 ∆ΕΒΕΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 131466 

Έδρα Έδεσσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ 144463 

Έδρα Πολύγυρος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 151107 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ - ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 148715 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 182738 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 151379 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΙΟΚΠΑΣΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 906111 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΙΑΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 164706 

Έδρα Έδεσσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 569681 

Έδρα Πολύγυρος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 130048 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 906271 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΕΡΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 181292 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 171269 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 154589 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 23 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 157375 

ΠΕ10-ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 151716 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΡΟΥΜΠΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 154719 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Βέροια Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΟΥΖΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 143630 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 151855 

Έδρα Έδεσσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΙΓΓΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 157593 

Έδρα Πολύγυρος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 572495 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 572429 

ΠΕ12-Ειδικότητα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΛΠΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 154892 

ΠΕ12-Ειδικότητα Μηχανολόγου ή Μεταλλειολόγου ή  
Χηµικού Μηχανικού 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 158231 

ΠΕ12-Ειδικότητα Πολιτικού Μηχανικού ή Αρχιτέκτονα ή  
Αγρονόµου-Τοπογράφου 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 905176 

ΠΕ12-Ειδικότητα Φυσικού Ραδιοηλεκτρολόγου 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 24 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΑΜΠΟΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 161173 

ΠΕ13-ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151940 

ΠΕ14-Ειδικότητα Γεωπόνου 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΦΟΝΤΑΛΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 902248 

ΠΕ14-Ειδικότητα Ιατρού 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 149377 

ΠΕ14-Ειδικότητα Νοσηλευτικής 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΗ  ΕΛΕΝΗ 164982 

ΠΕ15-ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΤΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 165021 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΕΡΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 155298 

ΠΕ17-Ειδικότητα Ηλεκτρολόγου Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Υποµηχανικού 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΕΛΙΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 158280 

ΠΕ17-Ειδικότητα Μηχανολόγου Τεχνολόγου Μηχανικού ή  
Υποµηχανικού 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΚΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 902167 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 25 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ 172682 

Έδρα ∆/νση ∆.Ε. ∆υτικής  Θεσσαλονίκης Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 165328 

Έδρα Έδεσσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 165301 

Έδρα Σέρρες Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 167023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 183098 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Άγιος Νικόλαος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 150609 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185601 

 2 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 162237 

Έδρα Ρέθυµνο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΨΑΣΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 145814 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 145541 

 2 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 189537 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 137959 

 2 ΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 122397 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΒΑΜΒΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 164320 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 
Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 2 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 26 

 1 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 906394 

 2 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 156811 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΙΜΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 138623 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 160423 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΠΟΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 144620 

 2 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ-ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 141977 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΛΑΤΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 226002 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 196339 

 2 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΛΗ∆Α 576551 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 166640 

ΠΕ12-Ειδικότητα Πολιτικού Μηχανικού ή Αρχιτέκτονα ή  
Αγρονόµου-Τοπογράφου 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 171695 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 580507 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Έδρα Ηράκλειο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 169108 

Έδρα Χανιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 168903 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 27 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΤΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 129248 

 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 133348 

Έδρα Ρόδος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΣΕΓΙΑΝ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 169769 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΟΥΝΑΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 146564 

Έδρα Ρόδος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 182617 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178516 

Έδρα Ρόδος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 156894 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 168309 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΡΥΣΟΧΟΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 132615 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Έδρα Ρόδος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΕΡΕ∆ΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171352 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 903535 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 28 

Έδρα Ρόδος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΦΑΤΣΕΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 904917 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Ερµούπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 155301 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Έδρα Ρόδος                                                                            Αριθµός Θέσεων:   1 

 1 ΚΑΡΑΚΙΖΑ-ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 169079 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Κόρινθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 163757 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 148100 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Καλαµάτα Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 152987 

Έδρα Κόρινθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 131789 

Έδρα Κυπαρισσία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 145865 

Έδρα Ναύπλιο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 145584 

Έδρα Σπάρτη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 152325 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 155464 

 2 ΚΟΥΤΟΥΞΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 140161 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Καλαµάτα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 155290 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 29 

Έδρα Κόρινθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΓΑΒΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 906504 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 137624 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 
Έδρα Κόρινθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 160271 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 
 1 ∆ΑΦΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 157096 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
Έδρα Ναύπλιο Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΩΗ-ΡΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 138992 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 153636 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 157382 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Καλαµάτα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 182355 

Έδρα Κόρινθος Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 Α∆ΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 132394 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 147809 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 163560 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Καλαµάτα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 161172 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 30 

Έδρα Τρίπολη Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΩΤΣΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  161143 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΦΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 389184 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Άµφισσα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 162385 

Έδρα Καρπενήσι Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 118757 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 905380 

 2 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 127552 

Έδρα Λειβαδιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 148290 

Έδρα Χαλκίδα Αριθµός Θέσεων: 2 

 1 ΜΑΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 127649 

 2 ΠΑΡΑ∆ΙΑ ΜΑΡΙΑ 150581 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 180276 

Έδρα Χαλκίδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 137877 

ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 
Έδρα Χαλκίδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 401491 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 580100 

Έδρα Λειβαδιά Αριθµός Θέσεων: 1 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ



 31 

 1 ΜΑΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 143466 

Έδρα Χαλκίδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 134752 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΑ∆ΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 572591 

Έδρα Χαλκίδα Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΤΣΑΜΙΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 178796 

ΠΕ13-ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 151978 

ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΖΑΧΑΡΙΑ∆Η ΑΜΑΛΙΑ 149495 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Έδρα Λαµία Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 148477 

Έδρα Λειβαδιά Αριθµός Θέσεων: 1 

 1 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 168910 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 ΑΝΝΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Εσωτ.διανοµή :  

� Γραφείο  Υπουργού  
� Γραφείο  Υφυπουργού  
� Γραφείο Γεν. Γραµµατέα   
� ∆ιεύθυνση Προσωπικού ∆.Ε. -Τµήµα ∆΄ 

ΑΔΑ: Β44Ε9-9ΧΨ


